

ÅRSREDOVISNING

för

Heilings Hörna AB

Org.nr. 556827-1364

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Heilings Hörna AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-10-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

HALMSTAD 2023-10-30

Marianne Heiling

ÅRSREDOVISNING

för

Heilings Hörna AB

Org.nr. 556827-1364

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är läkar- och galleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	282	459	249	311
Resultat efter finansiella poster	158	323	94	82
Soliditet (%)	41,39	58,37	31,61	85,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat eftersom företaget fr.o.m. det innevarande räkenskapsåret utför andra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	231 397	253 018	484 415
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		253 018	-253 018	0
Utdelning till aktieägare		-400 000		-400 000
Årets resultat			124 155	124 155
Belopp vid årets utgång	100 000	84 415	124 155	208 570

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 414
Årets resultat	124 155
	<u>208 569</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	208 569
	<u>208 569</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Heilings Hörna AB

Org.nr. 556827-1364

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 719	458 859
Övriga rörelseintäkter		0	770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>281 719</u>	<u>459 629</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 648	0
Övriga externa kostnader		-116 162	-125 429
Personalkostnader		-8 342	-11 443
Summa rörelsekostnader		<u>-126 152</u>	<u>-136 872</u>
Rörelseresultat		155 567	322 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 674	0
Summa finansiella poster		<u>2 674</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		158 241	322 757
Resultat före skatt		158 241	322 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 086	-69 739
Årets resultat		<u>124 155</u>	<u>253 018</u>

202310105603

Heilings Hörna AB

Org.nr. 556827-1364

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-04-30

2022-04-30

202310105604

	0	58 659
	70 172	32 007
	<u>70 172</u>	<u>90 666</u>
	443 121	261 016
	<u>443 121</u>	<u>261 016</u>
	232 204	649 484
	<u>232 204</u>	<u>649 484</u>
	745 497	1 001 166
	745 497	1 001 166

Heilings Hörna AB

Org.nr. 556827-1364

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

84 414

231 397

Årets resultat

124 155

253 018

Summa fritt eget kapital

208 569

484 415

Summa eget kapital

308 569

584 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 258

3 837

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

311 700

281 700

Skatteskulder

49 237

18 145

Övriga skulder

53 733

98 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

436 928

416 751

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

745 497

1 001 166

202310105605

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer****2023-04-30****2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

46 288

46 288

Försäljningar/utrangeringar

-46 2880

Utgående anskaffningsvärden

0

46 288

Ingående avskrivningar

-46 288

-46 288

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

46 2880

Utgående avskrivningar

0-46 288

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HALMSTAD

2023-10-30

Marianne Heiling